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Cremissimo Erdbeer Combino 900ml
Vanilleeis mit Bourbon-Vanille, Schokoladeneis, Erdbeersauce (17%) und dunkle Schokoladenstückchen
(2,5%).

Produkt 091546

Nettofüllmenge 900 ml

Erhältliche Einheiten ST, KT 6ST

Marke Cremissimo

Produktbeschreibung

Das beliebte Erdbeer Combino gibt es auch zum Löffeln von Cremissimo. Cremiges Vanilleeis mit Rainforest
Alliance-zerti�ızierter Bourbon-Vanille und Schokoladeneis, durchzogen von einer fruchtigen Erdbeersauce
und mit knackigen Schokoladenstückchen verfeinert.

Inhaltssto�fe

Entrahmte MILCH, Glukosesirup, Wasser, Zucker, Erdbeerpüree (7%),
Kokosfett, Fruktose, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-Sirup, fettarmes
Kakaopulver (1%), MOLKENERZEUGNIS, Kakaobutter, Emulgatoren (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), MAGERMILCH-Pulver
oder -Konzentrat, Säureregulator (Citronensäure), VOLLMILCHPULVER,
natürliches Aroma, Rote-Bete-Saftkonzentrat, BUTTERFETT, natürliches
Vanillearoma2, Farbstoff (Carotin). Kann glutenhaltige Getreide, Ei, Soja und
Nüsse enthalten. 2Rainforest Alliance-zerti�ıziert. ra.org.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Au�bewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Deckel oder Boden.

Nährwerte

100 Milliliter

Menge

Energie ~433 kJ (103 kcal)

Kohlenhydrate ~ 16 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 13 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 3,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 1,2 Gramm

Salz ~ 0,04 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Eier EU und Nicht-EU - -

Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vanilleeis mit Bourbon-Vanille, Schokoladeneis, Erdbeersauce (17%) und dunkle
Schokoladenstückchen (2,5%).

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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